
Dz09.0021.9.2015 

                      Uchwała Nr  IX / 72  / 2015             

        Rady Dzielnicy IX  

                      Łagiewniki- Borek Fałęcki 

       z dnia 12.05.2015r. 

          
 
w sprawie: opinii decyzji Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Krakowie. 

  

 Na podstawie §3 pkt 4 lit. l  uchwały nr XCIX/1503/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek 

Fałęcki w Krakowie (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014r. poz. 1845) 

Rada Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki uchwala, co następuje: 

 

 

 

§1 
 

  Rada Dzielnicy IX opiniuje negatywnie lokalizację Zakładu CITY SERVICE Stopa 

Wróblewski, Zamorski Spółka Jawna z siedzibą w Krakowie. 

 

§2 

  Opinię kieruje się do Wydziału Kształtowania  i Ochrony Środowiska , Kraków os. 

Zgody 2 oraz Wydziału Architektury Urzędu Miasta Krakowa.  
 

 

          §3 

 

  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

 

Jan Stanisław Pietras 

 

 

 

        

  

UZASADNIENIE: 

Popieramy protest mieszkańców os. Zaułek Jugowicki, dotyczący ochrony obszaru 

zamieszkania przed lokalizacją zakładu  produkcyjnego w bardzo bliskim sąsiedztwie (niecałe 

20 m.) od budynku mieszkalnego, którego oddziaływanie będzie zakłócało spokój 

mieszkańców. 


